OCPP-M089 Goedkope 3 inch handheld mini draadloze android
Bluetooth mobiele printer poS bonprinter thermisch
(M/N: OCPP-M089 )
Functies:
Ondersteuning voor Windows, Java, Android en IOS1.
Hoge afdruksnelheid 90 mm/s2.
50KM TPH-levensduur3.
Laag stroomverbruik en lithiumbatterij met grote capaciteit4.
S specificatie
Algemeen
Model OCPP-M089
Naam 80 mm mini draagbare bluetooth thermische printer
Kleur Zwart
Koppel USB , Bluetooth
Batterij 7,4V gelijkstroom/ 260 0mAh oplaadbare li-ionbatterij
Voedingsadapter Gelijkstroom 5v/1A
Buffer Invoerbuffer: 5K, Flash: 40K
TPH-leven 50KM
Andere functie Papiee.detectie, stroomdetectie, handmatige uitschakeling,
1D&QR-code printen
Accessoires Datakabel,  voedingsadapter,  power  co  rd  ,  papierrol,  cd,
handleiding
OS-ondersteuning Windows & Android & IOS-systemen
Veiligheidsnormen Ce, FCC, Rohs enz
Afdrukmogelijkheid
Afdrukmethode Directe thermische lijn
resolutie 8 punten/mm (203 dpi)
Afdruksnelheid 7 0 mm/sec (Maximaal 90 mm/sec.)
Afdrukbreedte 72mm
Continu printen 120 stuks Thermal Roll voor volledig opgeladen batterij
Tekens per regel Lettertype A: 48 karakter /Lijn
Eenvoudig, traditioneel Chinees :24 karakter /Lijn
Opdracht printen Compatibel met ESC/POS
Streepjescode  en
karakter
Streepjescode Ondersteuning voor afdrukken van streepjescodes
Karaktergrootte Lettertype EEN: 12*24 stippen, 1.5 (B) * 3.0 (H)
Vereenvoudigd/Traditioneel: 24*24dots, 3,0(B)*3,0(H)mm
Karakterset Alfanumeriek/ Chinees Kanji
Media
Papier type Thermisch rolpapier
Papier breedte 79,5 ± 0,5 mm
Papierinvoermethode Eenvoudig laden van papier
Diameter papierrol Maximaal 40 mm
Papier dikte 0.06 - 0,08 mm
Fysiek
Gewicht Netto:450g Bruto:600g
Dimensie 105*110*58mm
Pakket doos 197*130*70mm
20 in 1 doos 340*320*435mm/10kg
Omgeving
Werken  temperatuur-
&  vochtigheid
0 tot 4 5 graden Celsius , 10%~80% Geen condensatie
Opslag temperatuur- &
vochtigheid
-20 tot 60 graden Celsius , 10%~90% Geen condensatie